
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

Zadávací řízení na dodavatele stavby 
 
- 
 

„Snížení energetické náročnosti objektu zdravotního 
střediska ve Skutči včetně výměny zdroje vytápění"  

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

k podlimitní veřejné zakázce ve smyslu § 12 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“)  

zadávané v souladu se Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP a dle 

zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 



 

2 

Vážení uchazeči, 
 
zadavatel veřejné podlimitní zakázky, Město Skuteč, se sídlem: Palackého nám. 133, 539 73 Skuteč,  
IČ: 00270903, zastoupený Pavlem Novotným, starostou, Vás tímto vyzývá k podání nabídky na 
stavební práce a související dodávky pro projekt „Snížení energetické náročnosti objektu zdravotního 
střediska ve Skutči včetně výměny zdroje vytápění" , spolufinancovaný z prostředků Operačního 
programu Životní prostředí (dále jen "OPŽP"). 

 
 

Název zakázky: 
„Snížení energetické náročnosti objektu zdravotního 

střediska ve Skutči včetně výměny zdroje vytápění"  
 

 Předmět zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky vedené v režimu 
zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a 
Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP, 
jsou stavební práce, dodávky a úpravy související s realizací 
snížení energetické náročnosti mateřské školy ve městě 
Skuteč. Bližší specifikace předmětu zakázky je uvedena v 
zadávací dokumentaci. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky bez DPH: 

5 787 532,- Kč 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

Město Skuteč 

Sídlo zadavatele: Palackého nám. 133, 539 73 Skuteč 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele: 

Pavel Novotný, starosta 

IČ zadavatele: 00270903 

Lhůta pro podávání nabídek: Do 16. 6. 2014 do 9:00 hod. 

Místo pro podávání nabídek: Podatelna Městského úřadu Skuteč 

Adresa pro vyžádání zadávací 
dokumentace: 

Město Skuteč, Lubomír Dostál, Palackého nám. 133, 539 73 
Skuteč 
Zadávací dokumentace vč. příloh (př. výkaz výměr, podmínky 
zadávacího řízení, krycí list nabídky, nabídkový list, návrh 
smlouvy o dílo, projektová dokumentace a další technické 
podklady k zadávací dokumentaci)  budou  zájemcům  zaslány 
v elektronické podobě na e-mail  (uvedený v jejich žádosti), 
na základě jejich písemného vyžádání zaslaného poštou, 
kurýrní službou nebo jinými prostředky dle § 148 zákona na 
adresu osoby pověřené k zastupování zadavatele tj.: Lubomír 
Dostál, email: lubomir.dostal@skutec.cz, a to do 2 pracovních 
dnů. Dodavatel v písemné žádosti uvede svůj název, 
kontaktní adresu, telefonní spojení, závazný e-mail nebo 
adresu datové schránky (má-li jí zřízenu). 
 

Délka zadávací lhůty: 90 dní 

Základní hodnotící kritérium: 
Nabídky budou hodnoceny na základě jejich nejnižší 
nabídkové ceny. Podrobnosti ke zvolenému způsobu 
hodnocení jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

Uchazeč v rámci své nabídky prokáže splnění: 
- základních kvalifikačních předpokladů, 
- profesních kvalifikačních předpokladů, 
- technických kvalifikačních předpokladů.  
Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele jsou podrobně 
specifikovány v zadávací dokumentaci. 

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče: 

Uchazeč pro účely komunikace ve své nabídce uvede závazné 
kontaktní údaje (adresa, telefon, e-mail, pověřená osoba, 
kontaktní údaje na pověřenou osobu). 



 

3 

Požadovaný jazyk nabídky: Český 

Další požadavky na zpracování 
nabídky: 

Podrobná specifikace požadavků na zpracování nabídky a 
další podmínky pro plnění veřejné podlimitní zakázky jsou 
uvedeny v Zadávací dokumentaci. 

Zadávací řízení: 
Tato podlimitní veřejná zakázka se řídí zákonem č. 137/2006 
sb., ve znění pozdějších předpisů a Závaznými pokyny pro 
žadatele a příjemce podpory v OPŽP. 

 
 
 
 
Ve Skutči dne 23. 5. 2014      ………………………………………… 
        Pavel Novotný, starosta   


		2014-05-27T14:25:37+0200
	Martin Šoltys




